

**GARANTİ EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.**  
**KAMU DIŞ BORÇLANMA ARAÇLARI**  
**EMEKLİLİK YATIRIM FONU**  
**TANITIM FORMU DEĞİŞİKLİĞİ**

“Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. Kamu Dış Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu” Tanıtım Formu’nun başlığı ve “Yatırım Amacı ve Politikası” bölümü Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 10./08./2018 tarih ve 12233903-325...E.8646..... sayılı izni doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

**ESKİ ŞEKİL**

**GARANTİ EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KAMU DIŞ BORÇLANMA ARAÇLARI**  
**EMEKLİLİK YATIRIM FONU**

**YENİ ŞEKİL**

**GARANTİ EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. DIŞ BORÇLANMA ARAÇLARI**  
**EMEKLİLİK YATIRIM FONU**

**ESKİ ŞEKİL**

- Fonun yatırım amacı ve stratejisi Fon portföyünün devamlı olarak en az %80’i Türkiye Cumhuriyeti Hazinesi tarafından uluslararası piyasalarda ihraç edilen eurobondlara yatırılır. Fonun amacı faiz ve kur geliri elde etmektir. Bunun yanında izahnamenin 2.4. maddesindeki tabloda yer alan para ve sermaye piyasası araçlarına, belirlenen sınırlar çerçevesinde yatırım yapılır.
- Fonun karşılaştırma ölçütü: %65 BIST-KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi, %25 BIST-KYD Kamu Eurobond EUR (TL) Endeksi, %5 BIST-KYD Repo (Brüt) Endeksi, %5 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi olarak belirlenmiştir.
- Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla türev araçlar alınabilir.

**YENİ ŞEKİL**

- Fonun yatırım amacı ve stratejisi : Fon portföy değerinin devamlı olarak en az %80’i kamu ve/veya özel sektör dış borçlanma araçlarına yatırılır. Fonun amacı, faiz ve kur geliri elde etmektir. Bunun yanında İzahnamenin 2.4. maddesindeki tabloda yer alan para ve sermaye piyasası araçlarına, belirlenen sınırlar çerçevesinde yatırım yapılır.
- Fonun karşılaştırma ölçütü %45 BIST-KYD Kamu Eurobond USD (TL) Endeksi+%25 BIST-KYD Kamu Eurobond EUR (TL) Endeksi +%20 BIST-KYD ÖSBA Eurobond USD (TL) Endeksi +%5 BIST-KYD Repo Brüt Endeksi +%5 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksiolarak belirlenmiştir.
- Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla türev araçlar alınabilir.



**GARANTİ EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.**